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Camp. Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 7a etapa
Interlagos 08/08/2021

ICampeonato Paulista Super Liga 7a etapa

Domingo

Class FL

Qualificacao (20:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
08708/2021 09:55 .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(74) Ricardo Furquim
pl - 9:57:50.214
2 2:43.554 +49.000 10:00:33.768
3 1:56.842 +2.288 10:02:30.610
4 1:56.109 +1.555 10:04:26.719
5 1:54.554 - 10:06:21.273
p6 2:27.234 +32.680 10:08:48.507
(033) Emerson Zozin/Gustavo Zozin
1 - 9:58:52.682
2 2:03.253 +5.196 10:00:55.935
3 1:59.246 +1.189 10:02:55.181
4 1:58.551 +0.494 10:04:53.732
5 1:58.487 +0.430 10:06:52.219
6 1:58.327 +0.270 10:08:50.546
7 1:58.057 - 10:10:48.603
8 3:57.730 +1:59.673 10:14:46.333
p9 2:12.683 +14.626 10:16:59.016
(152) Marcelo Ferraz
1 - 9:58:38.759
2 2:19.166 +20.187 10:00:57.925
3 2:01.440 +2.461 10:02:59.365
4 2:00.079 +1.100 10:04:59.444
5 1:59.767 +0.788 10:06:59.211
6 1:59.969 +0.990 10:08:59.180
7 1:58.979 - 10:10:58.159
8 3:57.998 +1:59.019 10:14:56.157
P9 2:23.904 +24.925 10:17:20.061
(088) Daniel Dini/Eduardo Keller
1 - 9:57:58.949
2 2:04.252 +4.228 10:00:03.201
3 2:01.129 +1.105 10:02:04.330
4 2:00.024 - 10:04:04.354
5 2:00.050 +0.026 10:06:04.404
p6 2:26.279 +26.255 10:08:30.683
(014) Eduardo Teixeira/Vinicius Lira
1 - 9:58:14.171
2 2:07.971 +5.509 10:00:22.142
3 2:05.913 +3.451 10:02:28.055
p4 2:18.048 +15.586 10:04:46.103
5 3:23.275 +1:20.813 10:08:09.378
6 2:02.873 +0.411 10:10:12.251
7 4:05.405 +2:02.943 10:14:17.656
8 2:02.462 - 10:16:20.118
(093) Vinicius Salva
pl - 10:02:38.261
2 4:44.562 +2:41.500 10:07:22.823
3 2:03.788 +0.726 10:09:26.611
4 2:03.062 - 10:11:29.673
5 2:08.119 +5.057 10:13:37.792
p6 2:20.489 +17.427 10:15:58.281
(216) George Lisi/Ricardo Parente
1 - 10:01:07.674
2 2:07.859 +4.507 10:03:15.533
3 2:04.998 +1.646 10:05:20.531
4 2:04.517 +1.165 10:07:25.048
5 2:03.407 +0.055 10:09:28.455
6 2:03.853 +0.501 10:11:32.308
7 2:05.499 +2.147 10:13:37.807
8 203352 - 10:15:41.159

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm
(412) Ennio Palladini/Amauri Rhormens
1 - 9:57:43.844
2 2:05.560 +2.044 9:59:49.404
3 2:05.086 +1.570 10:01:54.490
4 2:03.516 | - 10:03:58.006
5 2:03.761 +0.245 10:06:01.767
6 2:03.855 +0.339 10:08:05.622
7 2:12.953 +9.437 10:10:18.575
8 4:09.583 +2:06.067 10:14:28.158
9 2:04.509 +0.993 10:16:32.667
(170) Rafael Kasai
1 - 9:59:19.406
2 2:07.432 +2.594 10:01:26.838
3 2:06.748 +1.910 10:03:33.586
4 2:05.227 +0.389 10:05:38.813
5 2:05.221 +0.383 10:07:44.034
6 2:04.838 | - 10:09:48.872
7 4:09.181 +2:04.343 10:13:58.053
8 2:09.984 +5.146 10:16:08.037
(015) Heitor Filho
1 - 10:00:25.028
2 2:15.009 +7.163 10:02:40.037
3 2:10.630 +2.784 10:04:50.667
4 2:11.136 +3.290 10:07:01.803
5 2:09.237 +1.391 10:09:11.040
6 2:07.846 - 10:11:18.886
p7 2:42.639 +34.793 10:14:01.525
(037) Martin Salvati
1 10:05:52.165
2 2:11.770 +3.039 10:08:03.935
3 2:11.118 +2.387 10:10:15.053
4 4:18.830 +2:10.099 10:14:33.883
5 2:08.731 | - 10:16:42.614
(181) Thiago Gabarron
1 - 10:04:40.915
2 2:14.279 +2.805 10:06:55.194
3 2:12.285 +0.811 10:09:07.479
4 2:11.474 ‘ - 10:11:18.953
5 2:11.649 +0.175 10:13:30.602
6 2:11.597 +0.123 10:15:42.199

Hora do dia
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